АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2014  № 1598-адм
Об исключении  из  Реестра муни-ципального имущества города Смоленска и казны города Смоленска земельных участков

В соответствии с приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011            № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением  Администрации города Смоленска от 26.07.2012  № 1335-адм  «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», на основании договоров купли-продажи от 08.02.2011 № 6/м, от 10.05.2012 № 13/м, от 24.09.2012 № 15/м, от 07.04.2014 № 54,  руководствуясь Уставом города Смоленска,

  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из  Реестра муниципального имущества   города  Смоленска  и казны города Смоленска следующие земельные участки:

- земельный участок площадью 800 м2 с кадастровым номером 67:27:0010908:2  кадастровой стоимостью  81960,00 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Гвоздовская, дом 24а;

- земельный участок площадью 1180 м2 с кадастровым номером 67:27:0013416:18 кадастровой стоимостью 19738981,00 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Фрунзе, дом 7;

- земельный участок № 325 площадью 684 м2 с кадастровым номером 67:27:0031305:182  кадастровой стоимостью  163982,16  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое некоммерческое товарищество «Железнодорожник».
                                                                     2

2. Исключить из Реестра  муниципального  имущества  города   Смоленска
2/5 доли в праве общей долевой собственности на земельный участок  площадью 607 м2  с  кадастровым номером 67:27:0030110:1, расположенный по адресу: город Смоленск, 1-й переулок  Горького, дом 10.
3. Комитету     по    информационным    ресурсам   и   телекоммуникациям

Администрации    города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее

постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города  Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев